W uchwale NR X/89/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 stycznia 2025 r. 
w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatu Sępoleńskiego, §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 
75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na 
dofinansowanie budowy chodnika w miejscowości Piaseczno. 

2. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 30 000,00 zł 
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie